Protokół Nr 34/2025
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 18 czerwca 2025 roku

W posiedzeniu udział wzięli:
- członkowie Zarządu Powiatu,
- Przewodniczący Rady Powiatu,
- Sekretarz Powiatu,
-Skarbnik Powiatu.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.			
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie materiałów na XI Sesję Rady Powiatu w Radziejowie.
3. Rozpatrzenie pisma Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Wsi w sprawie przekazania pozostałej transzy dotacji. 
4. Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia TKKF ,,Kujawiak” w sprawie dofinansowania turnieju piłki siatkowej.
5. Zatwierdzenie bilansu skonsolidowanego Powiatu za 2024 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Radziejowie do wykonywania czynności związanych z przystąpieniem 
i realizacją projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego za 2025 rok.
8. Sprawy różne.
9. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1
        P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu przed sesją i  stwierdził quorum (4 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia i zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag. 

Ad.2
Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił materiały na XI Sesję Rady Powiatu.
Skarbnik przedstawiła zmiany do budżetu i zmiany w Wieloletniej Prognozie na przyszła sesję.

Zarząd Powiatu przyjął materiały na XI Sesję Rady Powiatu.
	
Ad.3
	Starosta przedstawił pismo Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Wsi w sprawie przekazania pozostałej transzy dotacji w kwocie 13 194 zł na działalność placówki. 

	Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Wsi i wyraził zgodę na przekazania pozostałej transzy dotacji na działalność placówki. 
Ad.4
Starosta przedstawił pismo  Stowarzyszenia TKKF ,,Kujawiak” w sprawie dofinansowania turnieju piłki siatkowej. Przedsięwzięcia związane z organizacją zawodów sportowych są dofinansowane z budżetu powiatu po uprzednim zgłoszeniu potrzeb do preliminarza wydatków na kolejny rok budżetowy


Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Stowarzyszenia TKKF ,,Kujawiak” i nie wyraził zgody na dofinansowania turnieju piłki siatkowej.
Ad.5
	Skarbnik przedstawiła bilans skonsolidowany Powiatu radziejowskiego za 2024 rok.
	Zarząd Powiatu przyjął bilans skonsolidowany Powiatu Radziejowskiego za 2024 rok.

Ad.6
	Starosta przedstawił uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Radziejowie do wykonywania czynności związanych z przystąpieniem i realizacją projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).
	
	Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Radziejowie do wykonywania czynności związanych z przystąpieniem i realizacją projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

Ad.7 
	Skarbnik przedstawiła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego za 2025 rok.
	Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego za 2025 rok.



[bookmark: _GoBack]Ad.8
	Starosta poinformował, że od 2 czerwca trwa przerwa techniczno- remontowa na Miejskiej Pływalni Plusk w Radziejowie.
	Starosta przedstawił pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie dotyczące najmu lokalu użytkowego o powierzchni 9,36 m2 przeznaczonego na punkt gastronomiczny.
	Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie i wyraził zgodę na najem na okres trzech lat lokalu użytkowego przeznacoznego na punkt gastronomiczny, położonego na piętrze budynku ,,D” przy ulicy Szpitalnej 3 w Radziejowie w trybie bezprzetrowym, gdyż Zakład Aktywności Zawodowej jest jednostką organizacyjną powiatu.

	Wicestarosta przedstawił plan naborów do szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu Radziejowskiego. Do Zespołu Szkół i Placówek w Radziejowie wpłynęło 75 podań pierwszego wyboru, natomiast 30 podań drugiego wyboru. Do Zespołu Szkół Mechanicznych w Radziejowie wpłynęło 121 podań pierwszego wyboru, drugiego wyboru 50, trzeciego wyboru 20 w tym 35 podań do Szkoły Branżowej I Stopnia, 23 podania do Liceum Ogólnokształcoącego dla Dorosłych. Do Zespołu Szkół Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemystce wpłynęło 150 podań pierwszego wyboru, drugiego wyboru 60 podań w tym do Liceum Ogólnokształcącego 36 podań. 
	
	Skarbnik poinformowała, że w marcu wpłynęła informacja do Starostwa o odsetkach w wysokości 174 829,08 zł  od niezapłaconej faktury przez Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie w 2022 roku. W związku z powyższym Starosta skierwał pismo do Dyrektora szpitala o wyjaśnienie powyższej sytuacji. Dyrektor podjął działania w celu wyjaśnienia zaistniałej sytuacji przy udziale Skarbnika Powiatu. 




Ad.9
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.


Protokół sporządziła:
Katarzyna Tomczak


Podpisy członków Zarządu Powiatu:
Przewodniczący Zarządu                           Jarosław Józef Kołtuniak
Z-ca Przewodniczącego Zarządu              Grzegorz Piasecki
Członek Zarządu                                         Włodzimierz Jacek Gorzycki 
Członek Zarządu                                         Jan Nocoń 
Członek Zarządu                                         Paweł Koziński

